

## «اهم مصوبات هیأت مدیره دوره نهم»

شماره	تاریخ	مصوبه
(۳۱)	۱۴۰۱/۴/۲۰	۱- مقرر شد درخصوص اجرایی نمودن آیین نامه ماده ۳۳ قانون نظام مهندسی موضوع؛ اختلاف ناظر و مالک، همان ناظر اول بدون کسر ظرفیت در سیستم ارجاع به مالک معرفی گردد و ظرف مدت ۴۸ ساعت تا انعقاد قرارداد فرصت داده شود تا در صورتی که به هر دلیل (مثلاً نوع خاص سازه، تکنولوژی نوین، گودبرداری، سازه نگهدارنده، سوله، موقعیت محل) و هر دلیل موجه دیگر، کمیته حل و فصل قانع شود؛ ناظر اول قرارداد نبندد و به صورت خودکار از همان لیست ناظر دوم انتخاب و در همان فرجه زمانی ۴۸ ساعت فرایند بالا انجام تا نتیجه حاصل و قطعی گردد.
(۳۲)	۱۴۰۱/۵/۳	۱- پیشنهاد ثبت قراردادهای طراحی در هیأت مدیره مطرح و با اکثریت آرا موافقت و مقرر شد به اداره راه و شهرسازی درخصوص ثبت قراردادهای طراحی مکاتبه شود و پس از اخذ تأییدیه از راه و شهرسازی، اجرایی شود. همچنین از طریق اطلاع رسانی، زمان اجرایی شدن قراردادهای همسان طراحی اطلاع رسانی خواهد شد. ۲- افزایش تعداد کار حداکثر ۵۰٪ با حفظ سقف ظرفیت اشتغال جهت پروژه های شهری و روستایی طبق مصوبه هیأت چهار نفره با اکثریت آرا به تصویب رسید. ۳- پیشنهاد افزایش ضریب عدم اشتغال به میزان سی درصد در سیستم ارجاع نظارت مطرح و با اکثریت آرا به تصویب رسید. ۴- مقرر گردید درخواست ۵ درصد تخفیف برای پروژه های مصلی طوقچی به خیریه امام علی (ع) ارجاع گردد. ۵- نظام نامه نقشه برداری (تهیه نقشه تفکیک آپارتمان) مورد بحث و بررسی قرار گرفت و به اتفاق آرا به تصویب رسید. ۶- پیشنهاد استفاده از ناظر و طراح هماهنگ کننده در هیأت مدیره مطرح و با اکثریت آرا به تصویب رسید.
(۳۳)	۱۴۰۱/۵/۸	۱- با معرفی جناب آقای مهندس ابراهیم آبرون به عنوان نماینده سازمان به کارگروه آزمایشگاه ها، به اتفاق آرا موافقت گردید. ۲- پیرو بند ۱ صورت جلسه مورخ ۱۴۰۱/۴/۲۵ هیأت ریسه مبنی بر تشکیل هیأت مشورتی سازمان، به اتفاق آرا با اعضای پیشنهادی هیأت ریسه موافقت گردید.
(۳۴)	۱۴۰۱/۵/۱۰	۱- نامه ی شماره ۳۶۵۲ مورخ ۱۴۰۱/۴/۱۳ "انجمن حمایت از کودکان اتیسم اصفهان" مبنی بر درخواست استفاده ی رایگان از خدمات نظام مهندسی به منظور ساخت اولین و بزرگ ترین مرکز جامع آموزش، توانبخشی، درمانی و نگهداری از



سازمان نظام مهندسی ساختمان  
استان اصفهان

## «اهم مصوبات هیأت مدیره دوره نهم»

شماره	تاریخ	مصوبه
		<p>کودکان اسیسم مطرح و با توجه به این که متراژ ساختمان ۱۰۰۰۰ مترمربع می باشد به اتفاق آرا در هیأت مدیره موافقت گردید موضوع در هیأت چهار نفره مطرح شود.</p> <p>۲- بودجه سال مالی ۱۴۰۱-۱۴۰۰ مورد بحث و بررسی قرار گرفت و با اکثریت آرا تصویب شد.</p> <p>۳- پیشنهاد تعدیل نیرو در هیأت مدیره مطرح با اکثریت آرا به تصویب رسید.</p> <p>۴- نظام نامه انتخاب ناظران کنترل مضاعف گاز مطرح و به اتفاق آرا به تصویب رسید.</p>



سازمان نظام مهندسی ساختمان  
استان اصفهان